

**PİYASALARDA TRUMP'IN SAĞLIK DURUMU FİYATLAMASI DEVAM EDECEK mi?**

Bugün gözlerimiz saat 10:00'da açıklanacak olan yurt içi enflasyon verisinde olacak. Eylül ayı içerisinde TCMB'den gelen faiz artırım kararı sonrasında bugün açıklanacak olan enflasyon rakamı ekonomideki normalleşme adına oldukça önemli. Piyasa beklentisi enflasyonun aylık bazda %1,35, yıllık bazda ise %12,13 oranında artması yönünde.

Trump'ın korona virüse yakalanması "korku endeksi"ni sıçrattı. Trump'ın Kovid-19'a yakalanmasının yaklaşan başkanlık seçimlerine yönelik belirsizliği daha da artırması zaten volatil olan hisse senedi piyasasında hareketliliği artırdı. Öte yandan yeni tip korona virüs (Kovid-19) tedavisi gördüğü Walter Reed Askeri Hastanesi'ndeki odasından çekilmiş bir video mesajı yayınlayan ABD Başkanı Donald Trump, sağlığının iyiye gittiğini ve kendisine geçmiş olsun dileğini ileten herkese çok teşekkür ettiğini belirtti. Trump, "Buraya geldiğimde çok iyi hissetmiyordum, şu anda çok daha iyi hissediyorum. Beni geri döndürmek için herkes çok çalışıyor, sanıyorum yakında geri döneceğim." ifadelerini kullandı.

ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, Trump'ın Kovid-19 testinin pozitif çıkmasının olası etkilerini değerlendirdi. ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kovid-19 tanısının teşvik paketine ilişkin görüşmeler üzerindeki etkilerine işaret ederek, "Bu gibi durumlar dinamiği değiştirir" dedi. Pelosi, MSNBC'ye verdiği mülakatta, koronavirüs destek paketi konusuna ilişkin, "Anlaşmaya varmak istiyoruz" şeklinde konuştu. Peolosi, "Biz kanun yapıcılarız, bir yolunu bulacağız" dedi ve anlaşmaya varılması konusunda "iyimser" olduğunu sözlerine ekledi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, gelecek hafta Türkiye'yi ve Yunanistan'ı ziyaret edecek. NATO'dan yapılan açıklamaya göre, Stoltenberg bugün Ankara'da, yarın Atina'da olacak. Stoltenberg, Ankara'daki temasları sırasında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve diğer üst düzey yetkililerle görüşmeler yapacak. Daha sonra Atina'ya geçecek olan Stoltenberg, Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Dışişleri Bakanı Nikos Dendias ve Savunma Bakanı Nikos Panagiotopoulos ile görüşecek.

Öte yandan Yunanistan, Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin sorumluluk sahasında olan bölgede 2 NAVTEX ilan etti. Türkiye, Ege ve Doğu Akdeniz'deki sorunların diyalog ile çözülmesine yönelik gerekli adımları atarken, Yunanistan atış eğitimleri maksadıyla Türkiye'nin sorumluluk sahasında geniş bir alanı kapsayan 2 yeni NAVTEX yayımladı. Bunun üzerine Türkiye de ilan edilen sahaların Antalya NAVTEX İstasyonu sorumluluk sahasında olduğunu belirterek, bu NAVTEX ilanlarını kendisi tekrar yayınladı.

ABD'de tarım dışı istihdam Eylül ayında 661,000 ile beklenenden daha az arttı, işsizlik oranı % 7.9'a geriledi. ABD'de tarım dışı istihdam Eylül ayında önceki ayın neredeyse yarısı kadar artış gösterdi ve beklentinin altında kaldı. Bu durum, birçok Amerikalının ve Amerikan işletmesinin Kovid-19 aşısı ya da yeni devlet desteği olmamasından dolayı zorlanması ile birlikte, ekonomik toparlanmanın zayıflamakta olduğunu gösteriyor.

**EUR/USD****Destekler:**

1,1700 / 1,1670 / 1,1640

Dirençler:

1,1760 / 1,1790 / 1,1820

**USD/TRY****Destekler:**

7,7320 / 7,7150 / 7,6900

Dirençler:

7,7800 / 7,8020 / 7,8200

**ALTIN****Destekler:**

1885 / 1877 / 1870

Dirençler:

1898 / 1905 / 1912



USD/TRY

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,76 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,78, 7,80 ve 7,83 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,76, 7,74 ve 7,71 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde yurt içerisinde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD tarafında Tarım Dışı İstihdam Eylül ayında 661,000 ile beklentilerden daha az arttı. Açılanan işsizlik oranı yüzde 8,2'lük artış beklentilerine karşın yüzde 7,9'a geriledi. Ortalama saatlik kazançlar verisi ise aylık bazda yüzde 0,1 artarken, fabrika siparişler Ağustos ayında beklentilerin altında yüzde 0,7 artış gösterdi. Gün içerisinde yeni teşvik yasasına dair belirsizliğe ek olarak, ABD Başkanı Trump'ın kendisi ve eşi Melania Trump'ın Covid-19 testlerinin pozitif çıktığını açıklaması Dolar üzerinde yukarı yönlü hareketlere neden olurken, Türk varlıklarında takip edilen jeopolitik gelişmeler sonucu kurun yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.



EUR/TRY

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,05 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 9,08 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,10, 9,12 ve 9,15 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,06, 9,04 ve 9,02 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Cuma günü yurt içerisinde devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Avrupa Birliği Liderler Zirvesi'nin ikinci günü takip edilirken, Euro Bölgesi enflasyonu Eylül ayında beklentileri karşılayamayarak yüzde 0,3'lük gerileme kaydetti. Gün içerisinde, yaşanan jeopolitik gelişmelerin Türk varlıkları üzerindeki sınırlı etkileri devam ederken, paritede süren satış baskısının çapraz üzerindeki yukarı hareketleri sınırlandırması ile gün sonunda çaprazın yatay hareketini sürdürdüğü izlendi.



EUR/USD

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1730 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,17 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1760, 1,1790 ve 1,1820 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1700, 1,1670 ve 1,1645 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde dikkatler Avrupa Birliği Liderler Zirvesi'nin ikinci günü üzerinde olmaya devam ederken, Euro Bölgesi enflasyonu Eylül ayında beklentileri karşılayamayarak yüzde 0,3'lük gerileme kaydetti. ABD tarafında Tarım Dışı İstihdam Eylül ayında 661,000 ile beklentilerden daha az arttı. Açılan işsizlik oranı yüzde 8,2'lük artış beklentilerine karşın yüzde 7,9'a geriledi. Ortalama saatlik kazançlar verisi ise aylık bazda yüzde 0.1 artarken, fabrika siparişler Ağustos ayında beklentilerin altında yüzde 0,7 artış gösterdi. Gün içerisinde yeni teşvik yasasına dair belirsizliğe ek olarak, ABD Başkanı Trump'ın kendisi ve eşi Melania Trump'ın Kovid-19 testlerinin pozitif çıktığını açıklaması Dolar üzerinde yukarı yönlü hareketlere neden olurken gün sonunda paritenin aşağı yönlü hareketi takip edildi.



ONS ALTIN

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1892 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1885, 1877 ve 1870 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1898, 1905 ve 1912 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü ABD'de açıklanan işsizlik başvuruları ve ekonomik genişlemenin sürdüğünü işaret eden ISM imalat PMI endeksi takip edilirken, yatırımcıların ABD teşvik paketi görüşmelerine odaklanmasının Dolar üzerinde oluşturduğu baskılar sonucu Ons Altın'da yönlü hareketler izlenmişti. Haftanın son işlem gününde artan vaka sayılarının neden olduğu endişeler değerli metale destek olmayı sürdürürken, yeni teşvik yasasına dair devam eden belirsizlik ve ABD Başkanı Trump'ın Kovid-19 testinin pozitif çıktığını açıklamasının Dolar üzerindeki etkileri sonucu gün sonunda Altın'da satış baskıları takip edildi.



GBP/USD

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2930 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2880 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2980, 1,3240 ve 1,3290 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2880, 1,2830 ve 1,2780 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Cuma günü Birleşik Krallık'ta zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD tarafında Tarım Dışı İstihdam Eylül ayında 661,000 ile beklentilerden daha az arttı. Açılanan işsizlik oranı yüzde 8,2'luk artış beklentilerine karşın yüzde 7,9'a geriledi. Ortalama saatlik kazançlar verisi ise aylık bazda yüzde 0.1 artarken, fabrika siparişler Ağustos ayında beklentilerin altında yüzde 0,7 artış gösterdi. Gün içerisinde açıklamaları yeni teşvik yasasına dair iyimserlik ve ABD Başkanı Trump'ın Kovid-19 testinin pozitif çıktığını açıklamasının Dolar üzerinde etkileri takip edilirken, belirsiz Brexit sürecinde Brexit Müzakerecisi Frost'un açıklamalarının neden olduğu iyimser hissiyat sonucu paritenin yukarı yönlü hareketi izlendi.



USD/JPY

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,50 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,30 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,70 105,90 ve 106,10 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,30, 105,10 ve 104,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde Japonya'da işsizlik oranı Ağustos ayında beklentilere paralel olarak yüzde 3 artış gösterdi. ABD tarafında Tarım Dışı İstihdam Eylül ayında 661,000 ile beklentilerden daha az arttı. Açılanan işsizlik oranı yüzde 8,2'luk artış beklentilerine karşın yüzde 7,9'a geriledi. Ortalama saatlik kazançlar verisi ise aylık bazda yüzde 0.1 artarken, fabrika siparişler Ağustos ayında beklentilerin altında yüzde 0,7 artış gösterdi. Gün içerisinde yeni teşvik yasasına dair belirsizliğe ek olarak, ABD Başkanı Trump'ın kendisi ve eşi Melania Trump'ın Kovid-19 testlerinin pozitif çıktığını açıklaması Dolar üzerinde yukarı yönlü hareketlere neden olurken gün sonunda paritenin aşağı yönlü hareketi takip edildi.



BRENT PETROL

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 40,10 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 39,30 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 41,20, 42,20 ve 43,30 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 39,30, 38,20 ve 37,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü artan koronavirüs vakaları talep görünümü üzerinde endişe oluşturmaya devam ederken, geçen ay OPEC üretimindeki artışın fiyatları baskı altında bırakması ile Brent Petrol'ün aşağı yönlü hareketi izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise devam eden koronavirüs gelişmelerinin neden olduğu endişelere ek olarak, Başkan Donald Trump'ın koronavirüs testinin pozitif olduğunu açıklamasının ardından Brent Petrol'ün son iki günlük kayıplarını derinleştirdiği takip edildi.



GRAM ALTIN

05 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü kur tarafında gözlenen yukarı yönlü sınırlı hareketlere ek olarak, değerli metaldeki 1900 Dolar üzerindeki seyirden destek alan Gram Altın'ın bir önceki gün yaşadığı kayıpların bir kısmını geri kazandığı takip edilmişti. Haftanın son işlem gününde ise ABD Başkanı Trump'ın kendisi ve eşi Melania Trump'ın Kovid-19 testlerinin pozitif çıktığını açıklamasının Dolar üzerindeki etkileri Ons Altın'da satış baskılarına neden olurken, kur tarafındaki sınırlı yükseliş sonucu Gram Altın'ın yatay hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	***	TÜFE	12,13%	11,77%	Eylül
11:00	Euro Bölgesi	**	Hizmet ve Bileşik PMI Endeksleri			Eylül
11:30	İngiltere	***	Hizmet ve Bileşik PMI Endeksleri			Eylül
12:00	Euro Bölgesi	**	Perakende Satışlar	2,4%	-1,3%	Ağustos
17:00	ABD	***	ISM Hizmet PMI Endeksi	56,3	56,9	Eylül

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş
Genel Müdür Yardımcısı

2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr